
  

Stránka 1 z 3 

Operační program Zaměstnanost 
Název projektu: „Mechanismy prosazování principů udržitelného rozvoje ve státní správě (PUDR)“, 
registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/00014042 

 

Č. j.: E55303/22/MMR 
Číslo v CES: 6277 
Číslo úkolu:  

366100/5166/190/56;                            
366100/5166/191/56;            
366100/5169/1/56; 
366100/5169/46/56;  
 
        
  

 

Dodatek č. 2 
Smlouva o zajištění „Lokalizace - Podpora dosahování Cílů udržitelného rozvoje 

(SDGs) v obcích a regionech v prostředí České republiky (1. část)“ 
 

ze dne 5. 10. 2022 
CES 6277/2 

(dále také „Smlouva“) 

 
Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj  
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15 
zastoupená: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA , ředitelka Odboru projektového řízení 
IČ: 66 00 22 22 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28  
číslo účtu: 629001/0710 
(dále jen "objednatel")  
na straně jedné 
 
a  
 
 
CI2, o.p.s.  
se sídlem Oldřichova 517/33, 128 00 Praha 2 - Nusle, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností u Městského soudu v Praze pod sp. zn. O 195, zastoupena Mgr. Ing. Petrem Pavelčíkem, 
ředitelem společnosti  
IČO: 264 155 85  
DIČ: CZ264 155 85  
bank. spojení: 
ID datové schránky: wus5vef  
kontaktní osoba: Mgr. Ing. Petr Pavelčík  
telefon: 
e-mail:   
(dále jen "zhotovitel")  
na straně druhé 

 (dále společně také označováni jako „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu s čl. 17 
odst. 17.5 Smlouvy, a § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tento 
dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) následujícího znění: 

 



  

Stránka 2 z 3 

 
 

Preambule 
Účelem uzavření druhého dodatku je změna části c) předmětu plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu (VZMR) uvedených v příloze č. 3 Smlouvy, konktrétně v bodě 2.2.3. Realizace seminářů.  
Po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem byla ujednána změna třech měst, ve kterých 

se budou konat sjednané semináře, jakožto požadovaný výstup VZMR. Tímto dodatkem dochází k 

záměně města Liberec za Jablonec nad Nisou, Hradce Králové za Jihlavu a dále města Brna za Ostravu.   

Změna lokace je učiněna zejm. kvůli projevenému (resp. neprojevenému) zájmu o semináře ze strany 

měst. Změnou lokace předejdeme možným bariérám a znehodnocení samotné prezentace výsledků a 

výstupů VZMR a naopak zefektivníme přenos informací tam, kde je ze strany měst umožněna 

spolupráce s dodavateli.  

 

 
I. Změna Smlouvy 

 
1) Příloha č. 3 smlouvy: Cenová tabulka a popis předmětu plnění 

 
2.2.3. Realizace seminářů  
 
Dalším předmětem veřejné zakázky bude uspořádat 6 seminářů v různých městech. Plněním tohoto 
předmětu veřejné zakázky se rozumí zajištění vhodného místa pro realizaci vzdělávacích akcí 
(vhodně situovaný prostor pro realizaci seminářů, který pojme min. 30 lidí vč. potřebné techniky k 
realizaci seminářů) v místě, které je zároveň snadno dostupné (nachází se ve vzdálenosti max. 5 km 
od hl. nádraží/autobusového nádraží) s možností parkování automobilů; konkrétně se jedná o lokace 
krajských měst (příp. aglomerace): Ostrava, Jihlava, Plzeň, Olomouc, Jablonec nad Nisou (5) a hl. 
město Praha (1). Lokace může být dodavatelem změněna pouze po konzultaci se zadavatelem. 
Změna lokace musí být řádně odůvodněna.  
Obsahem školení bude seznámení účastníků s analýzou, vyhotovenou publikací a udržitelným 
rozvojem v obecné rovině.  
Účastníky školení budou zejména zástupci z obcí, dobrovolných svazků obcí, příp. místních akčních 
skupin a dalších aktérů, kteří mohou ovlivnit udržitelný rozvoj obcí. Počet účastníků prezenční formy 
seminářů je minimálně 15 osob/seminář. Celkový počet účastníků na všech seminářích bude 
minimálně 90 osob. Celková časová dotace na všechny semináře bude nejméně 12 hod. (tzn. min. 2 
hod/seminář).  

Dodavatel zajistí kompletní chod seminářů v 6ti vybraných krajských městech a hl. městě Praze v 
prostorech, tzn. vč. ex ante přípravy – rozeslání přihlašovacích formulářů, přípravy pozvánek pro hosty 
a řečníky, průběžnou komunikaci se všemi subdodavateli a zajištění prostor, kde budou semináře 
probíhat. Dále také dodavatel zajistí vhodný mobiliář (např. stoly, židle, řečnický pult) a techniku 
(zajistí ozvučení, data projektor, plátno, mikrofony, notebook) a samotný průběh semináře (kompletní 
technické zajištění vč. streamingu, záznamu a interaktivního prostředí zajišťující komunikaci s 
publikem, profesionální moderaci).  

Dojde-li v průběhu plnění zakázky ke změně vnějších okolností, které nastanou nezávisle na vůli 
zadavatele a dodavatele a které budou bránit uspořádaní školení prezenční formou (např. v 
návaznosti na zhoršení epidemické situace dojde k přijetí mimořádných opatření, která budou 
zakazovat pořádat akce s účastí větší než 10 osob), dodavatel zrealizuje školení pouze formou 
jednoho on-line školení.  
 

V takovém případě vznikne dodavateli nárok na úhradu ceny pouze za jedno on-line školení. Tuto cenu 

dodavatel specifikuje v souladu s čl. 7 výzvy ve své nabídce. 

 
 
 
 

 



  

Stránka 3 z 3 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
tento dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý 
obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této 
skutečnosti připojují své podpisy. 

2. Tímto dodatkem dochází ke změně Smlouvy (viz I. Změna Smlouvy), ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají platná v původním znění.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení. 

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu. 

 

 

 

 
 

Za Objednatele: 

Česká republika 
Ministerstvo pro místní rozvoj 

 
Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA Ing. 

Ředitelka Odboru projektového řízení 

 

      Za Poskytovatele: 

CI2, o.p.s. 
 
Mgr. Ing. Petrem Pavelčíkem, 
ředitelem společnosti  
 

 

               

     . 

 

 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
30.05.2023 11:53


